

TYÖN LEHTI



N:1027.

SATU HÄMÄHÄKIN JA KÄRPÄSEN RAUHASTA.

Tämä ei ole hauska satu. Mutta se on tosi. Ja se on opettavainen. Kärpäsen nimi oli Romania. Hämähäkin nimeä emme sano, koska meidän suhteuduttava siihen kohteliaasti, ellei ihan ystävällisesti. Kärpänen halusi rauhaa. Se lensi siis Tukholmaan kuten kaikki muutkin rauhankärpäset ja tapasi siellä vanhan noi- anteaksi, kiitin vanhan täpakuoriaiseen ja vaadit sitä suksimaan välisi siihen yhteen saakurin kop- niin sitten sovitaan rauhasta.

Kärpänen lensi takaisin Bukarestiin ja kertoi koppakuoriaiselle sen vanhan hämähäkitädin terveiset. Siinä syntyi vähän kräniä ja paljonkin hulinaa, mutta se on asia erikseen. Pääasia, että hämähäkki ja kärpänen sopivat aselevosta. Ja kärpänen tosiaan teki aselevon. Mutta hämähäkki ei. Se paineli päälle niinkuin ennenkin. Välttääkseen selkkausta kärpänen hienotunteisesti vetäytyi taapäin. Ja lukki tuli perässä. Kärpänen vetäytyi uudelleen. Ja lukki tuli uudelleen perässä.

Tätä leikkiä jatkettiin kolmisen viikkoa. Sitten olikin jokseenkin koko kärpäsvaltakunta hämähäkin hallussa. Tämä irroitti ystävällisesti kärpäsestä siivet, joita nimitettiin Romanian armeijaksi ja joilla kärpänen ei kuitenkaan olisi tehnyt enää mitään, ja lähetti ne mullivaunuilla itään - tarkempaa osoitetta ei ole ilmoitettu.

Kun näin pitkälle oli päästy, allekirjoittivat kärpänen ja hämähäkki rauhansopimuksen. Tai eihän se ollut vielä rauhansopimukseen, pelkkä aseleposopimus vain näin aluksi. Siinä sanottiin:

Kärpänen Romania saa rauhan eli toisin sanoen se sitoutuu lähettämään sinäkin 12 divisioonaa kärpäsiä sotaan koppakuoriaista vastaan.

Kärpänen Romania luovuttaa kaikki koipensa, tahtoo sanoa liikennevälineensä, rautatiensä, laivansa, satamansa, kasarminsa, lentokenttensä ja muut tarpeettomat vekottimensä hämähäkin käyttöön.

Kärpänen Romania maksaa hämähäkille pitkät pennit alueellaan toimivien hämähäkkilaamojen ylläpitämisen korvaaniseksi sekä luovuttaa niitten käyttöön kaikki teollisuuslaitoksensa, elintarvikevarastonsa y.m. pientä.

Kärpänen Romania korvaa lisäksi hämähäkin verkolle aiheuttamansa vahingon hämähäkin vaatimilla tavaralaaduilla, arvoiltaan 300.000.000 dollaria.

Näin vähällä kärpänen Romania selviää vain siksi, että se ei ainoastaan ole irrottanut sodasta vaan myös liittynyt sotaan häijyä koppakuoriaista vastaan.

Kärpänen Romania päästää vapaaksi kiinninappaamansa hämähäkinsikiöt (= kommunistit) ja pidättää kaikki "sotarikolliset", jotka eivät tykkää hämähäkeistä tai joista hämähäkki ei tykkää.

Kärpänen Romania alistaa silmänsä ja korvansa, toisin sanoen kirjallisuutensa, sanomalehdistönsä, radionsa, teatterinsa, elokuvansa, postilaitoksensa, suhteensa ulkomaisiin hyönteisiin ynnä paljon paljon muuta hämähäkin valvontaan. Tämä asettaa erityisen "valvontakomission" pitämään murhatta siitä, että "järjestys" säilyy kärpäsvaltekunnassa, jonka kaikkiin osiin sijoitetaan pieniä punahämähäkkejä valvomaan tämän jalomielisen rauhansopimuksen ehtojen noudattamista.

Kärpänen Romania luovuttaa ja saa lisäksi joitakin alueita, mutta sehän ei ole niin tärkeää, koska nekin alueet tulevat täyteen hämähäkkejä.

Sen pituinen se satu. Tai seuraahan sitä kai vielä jatkoakin - kun kärpänen on köytetty kyllin lujasti, käy hämähäkki aterialle. Ilman neuvotte-

Sellainen oli satu hämähäkistä ja Romaniaasta. Ei se naurata. Mutta ehkä opettaa yhtä ja toista mm. Menetelmistä. 1/3652. Val.ups.

Perjantaina syyskuun 15.p:nä 1944.

U u t i s k a t s a u s .
SAKSAN RADIO tiedoitti eilen, ettei Pohjois-Suomea ole saatu mää-
räaikana evakuoitukseksi neuvostojoukko-
jen kiivaan painostuksen takia.
RYSSÄ RYHTYI eilen rakentamaan kärpänen Romaniaasta.
Mutta ehkä opettaa yhtä ja toista mm.
Sulatsaaren hämähäkin sielunelämästä ja pyydystys-
menetelmistä. 1/3652. Val.ups.
tuen suuntaan. Viime yönä lensi tai hämähäkin sielunelämästä ja pyydystys-
vaanvuohi lohkomme yli.